
From: @intermeta.cz]  

Sent: Thursday, October 4, 2018 2:15 PM 

To: a 
Subject: RE: Objednávka pro Městskou nemocnici Ostrava 

 

Dobrý den, paní

 

Děkuji za objednávku, objednávku potvrzujeme. 

 

Termín závozu budu vědět zkraje příštího týdne. 

 

Prosím ještě o upřesnění těchto položek: 

 

Položka V100 XXL  šíře 53 cm - 3 ks jsou ty v kožence a všechna kola plná?/položka 4. 

v zadávací dokumentaci/ 

Položka V100 XXL šíře 60 cm – 1 ks je to polstrování v nylonu, přední kola plná a zadní 

pneumatická?/ položka 5. v zadávací dokumentaci/, souhlasí? 

 

Děkuji a přeji hezký den 

 

S pozdravem 

 

 

regionální obchodní manažer 

a@intermeta.cz 

 

 
 

INTER META Ostrava, s.r.o. 

Nádražní 1387/132 | 702 00 Ostrava – Přívoz | www.intermeta.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

From: @mnof.cz>  

Sent: Thursday, October 4, 2018 1:25 PM 

http://www.intermeta.cz/
http://www.intermeta.cz/
https://www.intermeta.cz/content/27-novinka-produkty-nove-hrazene-pojistovnou


To: @intermeta.cz> 

Subject: Objednávka pro Městskou nemocnici Ostrava 

 
Dobrý den,  
 
pro potřeby Městské nemocnice Ostrava posílám v příloze objednávku. 
 
Prosím o vyúčtování ceny zboží i dopravného na fakturu se splatností 30 dní, popřípadě na zálohovou 
fakturu. 
Prosím o potvrzení objednávky a termínu doručení (vždy písemně potvrdit objednávky s hodnotou 
plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH). 

 
Místo dodání: Městská nemocnice Ostrava - SKLAD MTZ, pondělí až pátek 6,30 – 14,00 hodin. 
Kontaktní osoba při převzetí zboží: 
 
Děkuji a přeji Vám pěkný den, 
 

 

 

Oddělení centrálního nákupu 

 
Městská nemocnice Ostrava, p.o. 
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava 
T +

@mnof.cz 
W www.mnof.cz 

 

 
 

http://www.mnof.cz/



